
ZARZĄDZENIE NR K/120/15/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  

w Kisielicach 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kisielicach stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 11/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 01 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kisielicach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 30 w ust. 7) pkt. 1)  otrzymuje brzmienie: 
„1) sprzątanie pomieszczeń biurowych i socjalnych w budynku Urzędu Miejskiego  
w Kisielicach, Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kisielicach, Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kisielicach, Zespołu Szkół w Kisielicach oraz obiektu sportowego 
Orlik w Kisielicach”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


